
Přízemní apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís 1 299 000 €
Reference: R5069755  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 132m  Build Size: 238m  Terrace: 76m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Nádherný rohový apartmán se 3 ložnicemi v přízemí a nádherným výhledem na pobřeží v Real de La Quinta Ráj luxusu
a klidu v rezidenčním resortu Real de La Quinta Country Club s výhledem na hory, údolí, pobřeží a Středozemní moře.
Objevte dokonalé luxusní bydlení v tomto úžasném apartmánu se 3 ložnicemi zasazeném do prestižního rezortu Real de
La Quinta. Tato exkluzivní rezidence dokonale vyvažuje moderní eleganci s přírodními krásami a nabízí úchvatný
výhled, který se táhne od jiskřivého Středozemního moře až po Gibraltar, severní Afriku a majestátní národní park
Sierra Nieves. Bezproblémové bydlení uvnitř i venku se soukromou zahradou (85,56 m²) a rozlehlou terasou (76,11 m²)
a 144,07 m² obytné plochy. Vstupte dovnitř a tento krásný přízemní apartmán a zažijte sofisEkované, otevřené
uspořádání, kde přirozené světlo zaplavuje každý kout. Skleněné dveře od podlahy až ke stropu se otevírají do zdi a
nabízejí nádherný výhled, čímž se interiér prolíná s okolní krajinou plnou bugenvileí, rozmarýnu a olivovníků. Plně
vybavená kuchyně se spotřebiči Miele, integrovaný plynový krb, samostatná prádelna. Z prostorného obývacího pokoje
a ložnic se vychází na velkou soukromou terasu s výhledem na bazén a moře. V hlavní ložnici je postel velikosE King a
vlastní hotelová koupelna. Druhá a třeL ložnice jsou prostorné a otevírají se na soukromou terasu, mají společnou
koupelnu se sprchovým koutem. Apartmán je kompletně zařízen designovými kousky a vybranými uměleckými díly,
které vytvářejí rafinovanou a zároveň příjemnou atmosféru. K bytu náleží 2 parkovací místa a 1 úložný prostor v
suterénu. Tento exkluzivní nepřetržitě střežený komplex s kamerami Los Olivos se nachází na 200hektarovém
venkovském sídlišE a nabízí bohatou občanskou vybavenost. Od svěžích, upravených zahrad, společného bazénu, brzy
otevřeného nejmodernějšího wellness centra, golfového hřiště a akademie, jezdeckého zázemí a stájí, restaurací,
obchodů a sportovního jezera. Na vynikajícím místě, jen kousek od půvabné andaluské vesničky Benahavis a pulzující
energie měst Puerto Banús a Marbella, nabízí tato nemovitost dokonalou kombinaci soukromí a pohodlí. Díky
promyšlenému designu, prvotřídnímu vybavení a nádherné přírodě je tento apartmán více než jen domovem - je to
životní styl. Vyzkoušejte si dokonalé vytříbené bydlení - kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 299 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


